
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
        
от 19.07.2016                                                                                                  № 511      

г. Оха 
 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального 
образования городской округ 
«Охинский» от 11.08.2015 № 523 «Об 
утверждении ведомственного перечня 
муниципальных услуг, оказываемых 
муниципальными учреждениями, 
подведомственными управлению 
образования муниципального 
образования городской округ 
«Охинский» 
 
 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 23.07.2013 № 252-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской 

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь 

статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых 

муниципальными учреждениями, подведомственными управлению образования 

муниципального образования городской округ «Охинский», утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 11.08.2015 № 523 «Об утверждении ведомственного перечня 

муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями, 

подведомственными управлению образования муниципального образования городской 

округ «Охинский»следующие дополнения (прилагается) 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по 

социальным вопросам С. Н. Свиридову. 
 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                  А.М. Шкрабалюк 
городской округ «Охинский» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/


 

 

 

 

 

 

 
 



  Приложение № 1 
к постановлению администрации муниципального 
образования городской «Охинский»  
от 19.07.2016  № 511 

 

Ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями, 
подведомственными управлению образования муниципального образования городской округ «Охинский» 

№ 
п/п 

Наимено
вание 

муниципа
льной 

услуги с 
указание
м кодов 
ОКВЭД 

Наименовани
е ОМС, 

осуществляю
щего функции 
и полномочия 
учредителя в 
отношении  

муниципальн
ых 

учреждений 

Код 
органа, 

осущест
вляющего 
полномоч

ия 
учредите

ля, в 
соответ
ствии с 
реестро

м 
участник

ов 
бюджет

ного 
процесса 

Наименование 
муниципального 

учреждения и его 
код в 

соответствии с 
реестром 

участников 
бюджетного 

процесса 
ИНН/КПП 

С
о
де
р
ж
а
н
ие 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
й 
ус
лу
ги  

Услов
ия 

(форм
ы) 

оказан
ия 

муниц
ипаль
ной 

услуги  

Вид 
деятельност

и 
муниципально

го 
учреждения 

Катего
рии 

потреб
ителей 
муници
пальной 
услуги  

Наименования 
показателей, 

характеризующи
х качество и 
(или) объем 

муниципальной 
услуги  

Указание 
на 

бесплатно
сть или 

платность 
муниципал

ьной 
услуги  

Реквизиты 
НПА, 

являющихся 
основанием 

для включения 
муниципально

й услуги в 
ведомственн
ый перечень 
муниципальн
ых услуги или 

внесения 
изменений, а 
также эл. 

копии таких 
НПА  

32 

Предоста
вление 
питания        
код 
ОКВЭД 
55.5 

Управление 
образования 
муниципальн

ого 
образования 
городской 

округ 
"Охинский" 

ИНН: 
65060064

00                 
КПП:  

65060100
1 

Муниципальное 
бюджетное 
дошкольное 

образовательное 
учреждение 

детский сад № 1 
"Родничок" г. Охи   
6506010029/65060

1001                               

    Организации, 
осуществляю

щие 
обучение; 

Образователь
ная 

организация 

Физиче
ские 
лица  

Число 
обучающихся 

(человек).  
01 Доля 

родителей 
(законных 

представителей, 
удовлетворенны
х условиями и 

государств
енная 
(муниципа
льная) 
услуга или 
работа 
бесплатная 

Федеральный 
закон  от 
29.12.2012 
№273-ФЗ 
"273-ФЗ Об 
образовании в 
Российской 
Федерации" 



Муниципальное 
бюджетное 
дошкольное 

образовательное 
учреждение 

детский сад № 2 
"Солнышко" г. 

Охи   
6506007690/65060

1001          
Муниципальное 

бюджетное 
дошкольное 

образовательное 
учреждение 

детский сад № 5 
"Звездочка" г. Охи  
6506007932/65060

1001                                
Муниципальное 

бюджетное 
дошкольное 

образовательное 
учреждение 

детский сад № 7 
"Журавушка" г. 

Охи   

качеством 
предоставляемой 
услуги. 02 Доля 
обучающихся, 

удовлетворенны
х условиями и 

качеством 
предоставляемой 

услуги 
03 Уровень 
снижения 

заболеваемости, 
улучшение 
состояния 
здоровья 

обучающихся 



6506007700/65060
1001                                       

Муниципальное 
бюджетное 
дошкольное 

образовательное 
учреждение Центр 
развития ребенка - 
детский сад № 8 

"Буратино" г. Охи    
6506007682/65060

1001                                                         
Муниципальное 

бюджетное 
дошкольное 

образовательное 
учреждение 

детский сад № 10 
"Золушка" г. Охи 
6506007717/65060

1001                                         
Муниципальное 

бюджетное 
дошкольное 

образовательное 
учреждение 

детский сад № 20 
"Снегурочка" г. 

Охи 
6506007724/65060

1001 
Муниципальное 

бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 

начальная 
общеобразователь
ная школа  № 2 г. 

Охи 
6506007604/65060

1001,                                                                                                        
Муниципальное 

бюджетное 



общеобразователь
ное учреждение 

средняя 
общеобразователь

ная школа №1 
г.Охи 

6506007629/65060
1001,                                  

Муниципальное 
бюджетное 

общеобразователь
ное учреждение 

общеобразователь
ная школа № 4 г. 

Охи 
6506007964/65060

1001                                                  
Муниципальное 

бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 

средняя 
общеобразователь

ная школа №5 
г.Охи 

6506007668/65060
1001,                                                                

Муниципальное 
бюджетное 

общеобразователь
ное учреждение 

средняя 
общеобразователь

ная школа №7 
г.Охи 

6506007650/65060
1001,                                                     

Муниципальная 
бюджетное 

общеобразователь
ное учреждение 

школа-интернат с. 
Некрасовка650600



8132/650601001,                               
Муниципальное 

бюджетное 
общеобразователь
ное учреждение 

средняя 
общеобразователь

ная школа с. 
Тунгор 

6506008171/65060
1001                                                    

Муниципальное 
казенное 

общеобразователь
ное учреждение 

основная 
общеобразователь

ная школа с. 
Восточное 

6506008189/65060
1001  

Муниципальное 
казенное 

общеобразовательн
ое учреждение 

начальная 
общеобразовательна

я школа с. 
Москальво65060078

12/ 
650601001 

 


